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104 年防制人口販運諮詢網絡研習營課程表 
 

辦理日期：104 年 10 月 27 日(全天) 
 

時間   課程    講座  

08:30-09:00 學員報到及領取資料  

09:00-09:30 開幕式暨防制人口販運動畫首映 
 

09:30-11:00 
勞力剝削最新防制策略 

及實務探討 

勞動部勞動力發展署 

朱其慧科長 

11:00-11:10 休息交流時間 
 

11:10-12:10 
人口販運案件審判與查緝起訴 

之落差原因分析 

臺灣桃園地方法院檢察署 

黃榮德檢察官 

12:10-13:40 午餐 
 

13:40-15:10 人口販運案件之偵查與舉證 
臺灣高等法院花蓮分院 

檢察署 張春暉檢察官 

15:10-15:30 休息交流時間 
 

15:30-17:00 人口販運案件查緝技巧及個案研析 
基隆市警察局 

施尹泰股長 

 
 

辦理日期：104 年 10 月 28 日(半天) 
 

時間 課程 講座 

08:30-09:00 學員簽到 
 

 
09:00-10:00 

國際有關「強迫勞動」指標介紹 暨

參加國際勞工大會（ILC）經驗分 

享 

國立中正大學助理教授 

劉黃麗娟 

10:00-10:10 休息交流時間 
 

10:10-1140 
TRAFFICKING IN PERSONS： 

U.S.PERSPECTIVES 

美國在台協會 

Scott  Santoro FLETC 

11:40-12:00 滿意度調查 
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勞力剝削最新防制策略 
及實務探討 

 
勞動部勞動力發展署 

朱其慧 科長 
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人口販運案件審判與查緝起訴

之落差原因分析 
 

臺灣桃園地方法院檢察署 

黃榮德 檢察官 



38  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



39  

 



40  

 



41  

 



42  

 



43  

 



44  

 



45  

 



46  

 



47  

 



48  

 



49  

 



50  

 



51  

 



52  

 



53  

 



54  

 



55  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

人口販運案件之偵查與舉證 
 

臺灣高等法院花蓮分院檢察署 

張春暉 檢察官 
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人口販運案件查緝技巧 

及個案研析 
 

基隆市警察局 

施尹泰 股長 
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國際有關「強迫勞動」指標介紹
暨 

參加國際勞工大會（ILC）經驗分享 
 

國立中正大學助理教授 

劉黃麗娟 
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